
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Jūrmalā 

2018.gada 5.septembrī  Nr. 32 
 

 

 (protokols Nr.12, 1.punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 19.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.39 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2018.gada budžetu” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 46.pantu un likumu 

“Par pašvaldību budžetiem” 16. un 

17.pantu 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 19.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.39 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2018.gada budžetu” (turpmāk – saistošie 

noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt Jūrmalas pilsētas pašvaldības konsolidēto budžetu 2018.gadam 

102 434 390 euro apmērā saskaņā ar 1., 2.pielikumu, tajā skaitā: 

 Pamatbudžets Ziedojumi 

kārtējā gada ieņēmumi 82 200 962 euro 100 euro 

kārtējā gada izdevumi 96 275 297 euro 1 836 euro 

   

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem -14 074 335 euro -1 736 euro 

Finansēšana 14 074 335 euro 1 736 euro 

Atlikums gada sākumā 13 112 254 euro 1 736 euro 

Atlikums gada beigās 1 236 035 euro  

Aizņēmumi 7 119 338 euro  

Aizņēmumu atmaksa 4 887 787 euro  

Pamatkapitāla palielinājums 33 435 euro  

 

2. Aizstāt saistošo noteikumu 2.punktā minēto 1. un 2.pielikumu ar šo saistošo 

noteikumu 1. un 2.pielikumu. 

3. Papildināt saistošos noteikumus ar 3.1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1.3. Jūrmalas pilsētas vēlēšanu komisijai, vienotais reģistrācijas 

Nr.90000543728, programmas "Iestādes uzturēšana" tāmi Nr.01.3.1.” 



2 

4. Pievienot saistošo noteikumu 3.1.3.apakšpunkta Jūrmalas pilsētas vēlēšanu 

komisijas, programmas “Iestādes uzturēšana” tāmi Nr.01.3.1., ar šo saistošo 

noteikumu 3.pielikumu. 

5. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.1.5.apakšpunkta Jūrmalas pilsētas domes, vienotais 

reģistrācijas Nr.90000056357, programmas “Kultūrizglītības un vides izglītības 

pasākumi” tāmi Nr.09.1.5. un 9.pielikumu, ar šo saistošo noteikumu 4. un 

24.pielikumu. 

6. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.1.9.apakšpunkta Jūrmalas pilsētas domes, vienotais 

reģistrācijas Nr.90000056357, programmas “Sākumskolu, pamatskolu, vidusskolu 

būvniecība, atjaunošana un uzlabošana” tāmi Nr.09.1.9. un 4.pielikumu, ar šo 

saistošo noteikumu 5. un 23.pielikumu. 

7. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.2.1.apakšpunkta Jūrmalas Alternatīvās skolas, 

vienotais reģistrācijas Nr.90000051665, programmas “Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.2.1. ar šo saistošo noteikumu 

6.pielikumu. 

8. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.3.1.apakšpunkta Jūrmalas pilsētas Jaundubultu 

vidusskolas, vienotais reģistrācijas Nr.90000051561, programmas “Iestādes 

uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.3.1. ar šo saistošo 

noteikumu 7.pielikumu. 

9. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.5.1.apakšpunkta Jūrmalas Valsts ģimnāzijas, 

vienotais reģistrācijas Nr.90000051487, programmas “Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.5.1. ar šo saistošo noteikumu 

8.pielikumu. 

10. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.6.1.apakšpunkta Jūrmalas Kauguru vidusskolas, 

vienotais reģistrācijas Nr.90000051519, programmas “Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.6.1. ar šo saistošo noteikumu 

9.pielikumu. 

11. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.7.1.apakšpunkta Ķemeru pamatskolas, vienotais 

reģistrācijas Nr.90009251338, programmas “Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.7.1. ar šo saistošo noteikumu 10.pielikumu. 

12. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.8.1.apakšpunkta Jūrmalas pilsētas Lielupes 

pamatskolas, vienotais reģistrācijas Nr.90000051576, programmas “Iestādes 

uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.8.1., ar šo saistošo 

noteikumu 11.pielikumu. 

13. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.9.1.apakšpunkta Majoru vidusskolas, vienotais 

reģistrācijas Nr.90000051627, programmas “Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.9.1. ar šo saistošo noteikumu 12.pielikumu. 

14. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.11.1.apakšpunkta Jūrmalas pilsētas Mežmalas 

vidusskolas, vienotais reģistrācijas Nr.90000051595, programmas “Iestādes 

uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.11.1. ar šo saistošo 

noteikumu 13.pielikumu. 

15. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.23.1.apakšpunkta Pumpuru vidusskolas, vienotais 

reģistrācijas Nr.90000051542, programmas “Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.23.1. ar šo saistošo noteikumu 14.pielikumu. 

16. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.24.1.apakšpunkta Jūrmalas sākumskolas “Atvase”, 

vienotais reģistrācijas Nr.90001175873, programmas “Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.24.1. ar šo saistošo noteikumu 

15.pielikumu. 



3 

17. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.25.1.apakšpunkta Sākumskolas “Ābelīte”, vienotais 

reģistrācijas Nr.90009251361, programmas “Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.25.1. ar šo saistošo noteikumu 16.pielikumu. 

18. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.26.1.apakšpunkta Jūrmalas sākumskolas 

“Taurenītis”, vienotais reģistrācijas Nr.90000051699, programmas “Iestādes 

uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.26.1. ar šo saistošo 

noteikumu 17.pielikumu. 

19. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.27.1.apakšpunkta Slokas pamatskolas, vienotais 

reģistrācijas Nr.90000051612, programmas “Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.27.1. ar šo saistošo noteikumu 18.pielikumu. 

20. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.28.apakšpunkta Jūrmalas pilsētas 

internātpamatskolas, vienotais reģistrācijas Nr.90009251342, programmas 

“Iestādes uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.28.1. ar šo 

saistošo noteikumu 19.pielikumu. 

21. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.30.1.apakšpunkta Vaivaru pamatskolas, vienotais 

reģistrācijas Nr.90000783949, programmas “Iestādes uzturēšana un vispārējās 

izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.31.1. ar šo saistošo noteikumu 20.pielikumu. 

22. Aizstāt saistošo noteikumu 3.8.31.1.apakšpunkta Jūrmalas vakara vidusskolas, 

vienotais reģistrācijas Nr.90000051646, programmas “Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības nodrošināšana” tāmi Nr.09.32.1. ar šo saistošo noteikumu 

21.pielikumu. 

23. Aizstāt saistošo noteikumu 3.9.1.1.apakšpunkta Jūrmalas pilsētas domes, vienotais 

reģistrācijas Nr.90000056357, programmas “Pārējo sociālo iestāžu būvniecība, 

atjaunošana un uzlabošana” tāmi Nr.10.1.1. un 4.pielikumu, ar šo saistošo noteikumu 

22. un 23.pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


